
Zarządzenie Nr 41/2020 
Wójta Gminy Skąpe 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  
Gminy Skąpe na 2020 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) i § 13 pkt 6 Uchwały Nr XVI/125/2019 Rady Gminy Skąpe 
z dnia 20 grudnia 2019 roku zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr XVI/125/2019 Rady Gminy Skąpe z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do Zarządzenia, 

ustala się dochody budżetu w kwocie 29.359.805,93 zł, w tym: 

- dochody bieżące       –  25.326.659,71 zł 

- dochody majątkowe  –    4.033.146,22 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do Zarządzenia, 

ustala się wydatki budżetu w kwocie 32.369.065,93 zł, w tym: 

- wydatki bieżące      – 25.137.229,36 zł, 

- wydatki majątkowe –   7.231.836,57 zł. 

 
3. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do Zarządzenia. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


